
                                                                              

Zarządzenie Nr 181/2012
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  28 sierpnia 2012

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Wydziale Promocji  Urzędu Miasta Czeladź 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź  nr 155/2012 z dnia 31 lipca 2012 r. oraz § 4 pkt 4, § 5 
pkt 1, § 6 pkt 1 Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r. w 
sprawie przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli w zakresie wydatków  na promocję  w latach 2009-2011 
dokonywanych przez Wydział Promocji Urzędu Miasta Czeladź.

§ 2

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam i wyznaczam  Inspektora  Wydziału Kontroli Urzędu Miasta 
Czeladź – Panią Halinę Pudo. 

§ 3

Kontrola zostanie przeprowadzona od 29 sierpnia 2012 r. i zakończy się sporządzeniem informacji z 
czynności kontrolnych.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Kontroli.

Burmistrz Miasta Czeladź
mgr Teresa Kosmala


